

IMATRAN MATKAILUYHDISTYS RY

Jäsenkirje 1 / 2024



Talviset terveiset Imatran Matkailuyhdistyksen jäsenille!

Hyvää alkanutta vuotta 2024! Tammikuussa olemme saaneet nauttia kunnon talvesta ja pakkaspäivistä. Tätä kirjoittaessa meillä on kotona leivinuunissa tulet, pakkasmittari näyttää -20C ja aurinko pilkistelee vienosti puiden välistä. On ollut ihanaa nauttia ulkoilusta talvisessa luonnossa! Kevättä kohti kuitenkin mennään ja päivien pitenemisen myötä on aika laittaa yhdistyksemme tapahtumat kalenteriin.

”Juhlavuoden Tähtisumua” -gaalakonsertti uutena vuotena avasi vuoden 2024. Upean musiikin ja Jukka Rintalan loistokkaan muotinäytöksen siivittämänä saimme nautintoa kaikille aisteille. Tammikuussa olemme kokoontuneet suosittuun bingo -iltaan Kulttuuritalo Virrassa ja hallitus piti myös järjestäytymiskokouksen.

Matkailuyhdistyksen jäsenmäärä on ollut hienosti nousussa ja edessä on jälleen tapahtumarikas toimintavuosi, järjestyksessään jo 72. Toivotan kaikki jäsenemme lämpimästi tervetulleiksi mukaan tapahtumiin!

Terveisin
Sirpa Jääskeläinen
Puheenjohtaja

Tässä koostetta loppuvuoden 2023 tapahtumista. Kiitos kaikille tapahtumissa ja retkillä mukana olleille!

Imatra -päivänä 19.8. olimme Koskenpartaalla esittelemässä toimintaamme. Vuosi 2023 oli Imatran kaupungin 75 v juhlavuosi ja Imatra -päivän tarjonta oli runsasta ja monipuolista. Saimme uusia jäseniä mukavan määrän. Arvonnassa kaksi onnekasta pääsee ensi kesänä Vuoksen Lautturin risteilylle.

Elokuussa retkeilimme **Eukkojen polulla** Ruokolahden kirkonmäellä vaellusreitillä, joka esittelee kirkonseudun historiaa sekä sen erikoisia ja mielenkiintoisia geologisia muodostumia. Matkan varrella on 18 opastaulua antamassa tietoa kyseisestä kohteesta. Ruokolahti -seurasta saimme asiantuntevan oppaan kertomaan kirkonseudun tarinoita ja retken päätteeksi yhdistys tarjosi kahvit Ruokolahti -talolla.

Leikkimielinen **Mölkkykisa** pidettiin Hiljan Pihassa syyskuussa. Tarjolla oli omakustanteisesti nuotiomakkaraa ja kahvia. Hiljan Pihan isäntä ja mölkkykisan organisaattori Taisto vei potin!

Päiväretken teimme syyskuussa viehättävään maatilamatkailu **Tuhannen Tarinan Taloon**, joka sijaitsee Saimaan matkailualueella, Kouvolan ja Lappeenrannan välissä Kannuskosken kylässä. Päivän ohjelmassa oli maukas lounas, tutustumista talon suloiisiin eläimiin sekä maatilapakopeli, jossa selvitimme kadonneen Akselin arvoituksen. Päivän päätteeksi paistoin Niina -emännän opastuksella tikkupullaa ja nautimme nokipannukahvit laavulaaksossa. Retkelle saimme mukaan myös pientä väkeä, hienoa!

Syyskuun lopulla kävimme parinkymmenen jäsenen voimin **Diandran ja Lappeenrannan kaupunginorkesterin "Diivabiisit" konsertissa** Lappeenranta -salissa. Ohjelmassa oli biisejä illan solistin Diandran suosikkilaulajilta, kuten Whitney Houstonilta, Barbara Streisandilta ja Céline Dionilta, Antti Rissasen sovituksina. Upea konsertti sai paljon kiitosta.

Lokakuun alussa matkasimme Lahden Sibeliustaloon, jossa oli ohjelmassa **Syysunelmia konsertti**, Maria Lundin & Konsta Hietasen esittämänä. Solistit hurmasivat konserttilavalla monipuolisella osaamisellaan ja ohjelmistollaan. Ennen konserttia oli maukas buffet -ruokailu Lahden Upseerikerholla. Lokakuussa saimme nauttia myös uudesta tapahtumasta Valon ja taiteen helmiä sekä upea Scandic Imatran Valtionhotelli täytti 120 vuotta ja puheenjohtajalla oli kunnia edustaa yhdistystä juhlassa.

Yhdistyksen syyskokous pidettiin 31.10. Konditoria Imatrankoskessa. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat. Kokouksen jälkeen ohjelmassa oli perinteisesti teatteri-ilta, tällä kertaa farssi Katoamistemppu.

Perinteisen **Joulupuuron** nautimme 9.12. tunnelmallisessa Hiljan Pihassa, kauniiden joulusomisteiden ja leivinuunin lämmön keskellä.

Hallitus kokoontui kerran kuussa, pois lukien heinäkuu. Kokouksia pidimme Imatran kokous- ja ravintolapalveluihin tutustuen eri paikoissa. Esittelyt kohteista löytyvät Facebook -sivuiltamme ja voimme lämpimästi suositella näitä palveluja.

Tässä tulevan kevään ja kesän ohjelmistoa:

Hei me keilataan! -keilausilta ma 5.2.2024 klo 19.00 - 20.00

Tervetuloa keilaamaan Imatran Keilahalliin (Urheilutalolla, os. Kotipolku 2). Yhdistykselle on varattu neljä rataa ja osallistumismaksu (sis. kenkävuokra) on 16€/rata. Ratamaksu maksetaan hallin kassalle ja se määräytyy osallistujien mukaan. Ilmoittautumiset 2.2. mennessä yhdistyksen sähköpostiin: imatranmatkailuyhdistys@gmail.com

Valtionhotellin perinteisen jazz-musiikin Talven Svengit -tapahtuma pe 23.2.2024 klo 19 alkaen

Pääsemme jälleen nauttimaan suositusta, jo perinteeksi tulleesta Valtionhotellin jazz-musiikin talvitapahtumasta ruokailuineen. Ohjelmisto tarjoaa monipuolisen kokonaisuuden vanhaa jazzia bluesista swingiin. Iltaa tähdittää tunnettujen Jazz -konkareiden trio, jossa soittavat, Antti Sarpila: klarinetti ja

saksofoni, Seppo Hovi: piano, haitari ja juonto, Harri Rantanen: basso, solistinaan upea, monipuolinen sopraano Angelika Klas. Imatran Matkailuyhdistyksellä on varattu iltaan illalliskortteja hintaan 63 € (norm. 65 €). Tarjolla on buffet-illallinen klo 19 – 21.30, showtime klo 21.30. Ilmoittautumiset 10.2. mennessä Marja Lankiselle, marjalankinen0@gmail.com tai p. 040 5740433.

Kaikki ystäväni, vieraileva teatteriesitys Teatteri Imatrossa ti 19.3.2024 klo 19

Kaikki ystäväni on itsenäinen jatko-osa kahdelle menestysnäytelmälle; Imatrallakin vierailleelle Kaikki äitini, kaikki tyttäreni sekä Kaikki mieheni. Näytelmä juhlii ystävyyttä elämän kantavana voimana, mutta pysähtyy myös pohtimaan ystävyysuhteiden kipukohtia ja yksinäisyyttä. Esitys riemastuttaa, lämmittää ja liikuttaa kuin sydänystävän seurassa vietetty ilta!

Lavalla ystävyys eri puolia tulkitsevat vastustamattomat ystävykset: Miitta Sorvali, Sanna Stellan ja Anu Sinisalo. Käsikirjoituksen ovat tehneet Kodin Kuvalehden lukijatarinoiden pohjalta Sanna Stellan, Anna Krogerus ja työryhmä. Ohjaus Petteri Summanen. Liput 35 €. Ilmoittautumiset 16.2.2024 mennessä marjalankinen0@gmail.com tai p. 040 5740433.

Teatteri Ikuisesti nuori to 11.4.2024 klo 19

Ikuisesti nuori (Forever Young) on maailmalla menestynyt musiikkikomedia, joka on täynnä elämää, naurua ja lämpöä. Näytelmässä on menty ajassa viitisenkymmentä vuotta eteenpäin. Teatteri Imatra on suljettu jo kauan sitten ja se on muutettu näyttelijöiden vanhainkodiksi. Ja eipä kenelle tahansa näyttelijöille, vaan Teatteri Imatran omalle väelle! Lavalla tavataan siis noin 90-vuotiaat näyttelijät Ulla, Hanna, Axa, Marko, Kustaa ja Joonas sekä kapellimestari-Lauri. Joukkoa hoitaa ja johtaa sisar Alma. On hienoa nähdä ihmiset oman elämänsä pääroolissa. Tässä joukossa hullutellaan hersyvillä tarinoilla, yllättävillä tanssinumeroilla ja riehakkaalla rockilla.

Musiikkikomedia tarjoaa lukuisia hittejä, kuten I love rock'n'roll, Stairway to Heaven ja tietenkin Forever Young. Liput 31 €. Ilmoittautumiset Marja Lankiselle 21.3. mennessä marjalankinen0@gmail.com tai p. 040 5740433.

Yhdistyksen kevätkokous ti 23.4.2024 klo 17-18 ja matkailu-ilta klo 18-21

Scandic Imatran Valtionhotellissa pidetään sääntömääräinen kevätkokous ti 23.4. klo 17-18, jonka jälkeen järjestämme kaikille avoimen Matkailu-illan klo 18-21. Tapahtuman suunnittelu on käynnissä ja lisätietoa tulee nettisivuillemme sekä Uutisvuokseen mainos.

Retki Hiitolanjoelle la 25.5.2024

Hiitolanjoki on avattu vaelluskalojen kulkureitiksi ja lisääntymisalueeksi, kun kolme satavuotiasta voimalapatoa on purettu ja niiden tilalle kunnostettu kosket luonnonmukaisiksi kutualueiksi. Ritakoski, Lahnasenkoski ja Kangaskoski 18 metrin yhteenlasketulla pudotuskorkeudellaan muodostavat eteläisen Suomen mittakaavassa poikkeuksellisen upean koskireitin. Teemme kevätretken Hiitolanjoelle, tervetuloa mukaan! Säänmukainen varustus ja hyvät jalkineet mukaan! Mahdollisuus myös omien makkaroiden paistoon laavulla.

klo 10 lähtö Imatrankoskelta, Keskusaseman ja Vuoksenniskan kautta (ilm. tarkemman ajan osallistujille)

klo 11 saapuminen Ritakoskelle, kävely Lahnaselle, mehutauko

klo 12.30 siirtyminen bussilla Ritakoskelta Kangaskoskelle

klo 13 lohikeittolounas Kangaskosken laavulla

klo 14 tutustumista BB Hiitolanjoen toimintaan

klo 15 lähtö paluumatkalle

Retken toteutuminen edellyttää minimissään 30 lähtijää. Hinta jäseniltä 35€, ei-jäseniltä 40€.

Ilmoittautumiset 17.5. mennessä Sirpa Jääskeläiselle, jaaskelainsirpahelena@gmail.com p. 0405802851

Retki elämykselliseen Järvisydämeen Rantasalmelle ke 12.6.2024

Menomatkalla kahvit Punkaharjulla vanhalla, kunnostetulla koululla. Mielenkiintoinen Wanha Koulu kätkee sisälleen kahvila-ravintolan ja Muotikuu lifestyle myymälän. Ensimmäisessä Rantasalmen kohteessamme Vanhassa Pappilassa sukellaan Rantasalmen historiaan ja kartanoelämään. Järvisydämessä Suomen parhaaksi kylpyläksi v. 2023 valitussa kylpylässä nautitaan Piian pitopöytälounas ravintola Piikatytössä, savolaisessa hengessä talon esittelyn kera. Vapaata aikaa kolmisen tuntia omatoimiseen ja -kustanteeseen ohjelmaan vaikkapa kylpyläkäyntiin, alueen monipuolisiin palveluihin tutustumiseen, retkeilyyn tai vaan rentoon oleskeluun. Retken hinta 85€/hlö, ei jäsenet 105€/hlö. Hinta sisältää kuljetuksen, kahvit menomatkalla ja lounaan. Matkan toteutuminen edellyttää minimissään 30 lähtijää. Lähtö Kyytibussien linja-autolla Olavinkadulta klo 8.00, Keskusasemalta 8.05, Vuoksenniskalta 8.15 ja Rasilasta 8.30. Paluu Imatralle n. klo 19. Lisätiedot ja ilmoittautumiset 6.5.2024 mennessä Pirjo Reinikaiselle, reinikainen.pirre@gmail.com, p. 044 721 3028.

Retki suosittuun Nabucco-oopperaan Olavinlinnassa to 11.7.2024

Menomatkalla nautitaan maittava lounas Punkaharjulla Museoravintola Lustossa, joka on viiden tähden We Support D.O Saimaa ravintola (tuote valmistettu Saimaan seudulla korkeimpia laatukriteerejä noudattaen). Keittiömestari Ilkka Lääveri valittiin v. 2017 vuoden keittiöpäällikkö/mestariksi. Oopperakesän 2024 uutuuksena väkevä kuvaus vallanhimosta ja menetetyistä vapauksista. Verdin Nabucco on tunnettu mahtavista kuoro- ja näyttämöesityksistään. Illan hitti heprealaisten orjien Va, pensiero soi ytimiin asti. Ennen kotimatkaa nautitaan iltapala Linnassa. Oopperamatkan hinta 210€/hlö, ei jäsenet 230€/hlö, sisältää kuljetuksen, lounaan, oopperalipun ja iltapalan. Oopperaan on varattu 50 lippua. Matkan toteutuminen edellyttää minimissään 30 lähtijää. Lähtö Kyytibussien linja-autolla Olavinkadulta klo 13.30, Keskusasemalta 13.35, Vuoksenniskalta 13.45 ja Rasilasta 14.00. Tiedustelut ja ilmoittautumiset 31.3.2024 mennessä Pirjo Reinikaiselle, reinikainen.pirre@gmail.com, p. 044 721 3028.

Yhdistyksen hallitus 2024 ja yhteystiedot:

Sirpa Jääskeläinen, puheenjohtaja	p. 040 5802851 / jaaskelainensirpahelena@gmail.com
Taisto Kainulainen	p. 0400 655848 / taistokainulainen@hotmail.com
Marja Lankinen, varapuheenjohtaja	p. 040 5740433 / marjalankinen0@gmail.com
Sirpa Mauravaara, jäsenasiat	p. 040 7549068 / sirpa.mauravaara@gmail.com
Pirjo Reinikainen, verkkosivut	p. 044 7213028 / reinikainen.pirre@gmail.com
Esa-Pekka Taskinen	p. 050 3742797 / esapekka.taskinen@gmail.com
Ulla Siitonen	p. 050 3538272 / ulla.siitonen@hotmail.com
Johanna Väkeväinen, sihteeri	p. 040 5454079 / johanna.vakevainen10@gmail.com

Yhdistyksen matkoista ja tapahtumista tiedotamme jäsenkirjeissä, Uutisvuoksen seurapalstalla, yhdistyksen Facebookissa sekä nettisivuilla www.imatranmatkailuyhdistys.fi
Meihin saa myös yhteyden sähköpostilla: imatranmatkailuyhdistys@gmail.com

Jäsenedut v. 2024

- * Yhdistyksen matkat jäsenhintaan
- * Matkailulehti, Suomen Matkailijayhdistys SMY ry:n jäsenlehti <https://parastasuomessa.fi/>
- * AlexSandra Koskenparras, alennus 5 %
- * Ravintola Buttenhoff, alennus 10 % ruoan hinnasta
- * Hius- ja Kauneuskulma, Vuoksenniska, alennus 10 %
- * Imatran Varaosakeskus, alennus 10 %
- * Kukka- ja Hautauspalvelu Marjut Kuvaja Oy, alennus 10 % yli 20€ ostot (pl. hautauspalvelut)
- * Careliána Oy Colosé-tuotteet, 20 %
- * Toimen Tupa Rasila, alennus 10 % normaalihintaisista tuotteista
- * Vuoksen Lautturi ja Vuoksen Kalastuspuisto, alennus 10 %